elaboração de Projeto de Prevenção e Combate a Incêndios,
compreendendo a elaboração de estudo técnico preliminar,
anteprojeto, projeto básico, projeto executivo e
acompanhamento e suporte na execução, bem como demais
documentos pertinentes ,. Valor: O valor a ser pago pela
contratação R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos
reais).Vigência: O prazo de vigência do contrato será de 12
(doze) meses, iniciando-se na data de sua publicação no PNCP
- Portal Nacional de Contratações Públicas.Dotação:
3.3.90.39.05.00.00 - SERVICOS TECNICOS
PROFISSIONAIS. Origem  do Contrato: Concorrência